
Załącznik Nr 11 

do Uchwały Rady Miejskiej  

w Miejskiej Górce 

z dnia 26 stycznia 2024 roku 

 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych na 2024 rok 

 

I. Wydatki majątkowe: 

Lp. 

 

Nazwa programu 

Kwota Klasyfikacja budżetowa Wydatki w okresie realizacji 

programu 

1. Budowa drogi gminnej w Dłoni 

3.475.052,84 

2.211.176,00 600,60016,6057 

1.263.876,84 600,60016,6059 

2. Poprawa walorów krajobrazowych 

poprzez odnowienie i 

zagospodarowanie stawu w Miejskiej 

Górce 

200.000,00 

 

118.139,00 

 

630,63003,6057 

 

81.861,00 

 

630,63003,6059 

 Razem wydatki majątkowe: 3.675.052,84  

 


